Проект

О внесении изменений в Административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности, на аукционах», утвержденный Постановлением Администрации муниципального района Безенчукский
Самарской области от 16.06.2016 № 871

 Рассмотрев протест прокуратуры Безенчукского района Самарской области от 04.05.2021 № 07-03-591-601/2021, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Уставом муниципального района Безенчукский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Удовлетворить протест прокуратуры Безенчукского района Самарской области от 04.05.2021 № 07-03-601/2021.
2. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на аукционах», утвержденный Постановлением Администрации муниципального района Безенчукский Самарской области          от 16.06.2016 № 871 следующие изменения:
	- подпункт 12 пункта 2.11 изложить в новой редакции: «12) земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой заключен договор о ее комплексном развитии»;

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельский труженик» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Безенчукский Самарской области в сети Интернет www.admbezenchuk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района Безенчукский Самарской области        (Д.К. Симонова).

           Глава района                                                                             В.В. Аникин

    Симонов Д.К.  8(84676)23308
    Василенко Е.Г. 8(84676)23141